
Prefeitura Municipal de Jardim 
GOVERNO MUNICIPAL 

TERMO DE CONVOCAÇÃO 

Tomada de Preços N° 2021.09.09.1 

Razão Social: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI 
CNPJ: 07.779.242/0001-74 
Endereço: Rua Bárbara de Alencar no 1238, Aldeota, Fortaleza!CE 

A Prefeitura Municipal de Jardim, por intermédio da Secretaria Municipal 
de Assistência Social, no uso de suas funções, vem CONVOCAR a empresa HEDELIT A 
NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI, para assinatura do Instrumento Contratual referente ao 
procedimento licitatório na modalidade Tomada de Preços n° 2021.09.09.1, cujo objeto é a 
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de publicidade legal para divulgação 
de editais, contratos e outros documentos oficiais do interesse do Município de Jardirn/CE, através 
da Secretaria Municipal de Assistência Social, junto à impressa Oficial da União e do Estado e em 
Jornal de Grande Circulação. 

O representante da empresa, acima convocada, deverá se apresentar no 
prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do recebimento desta, para proceder com a 
assinatura do referido instrumento. 

Jardirn/CE, 14 de utubro de 2021. 

r da Silva Pereira 
a ora de Despesas 

Secretaria Municipal de Assistência Social 

Recebido em: 14/10/2021. 

Rua Leonel Alencar, n• 347- Centro - Jardim/CE- CEP: 63.290-000 



---------· {fMJ/CL'\ 
I FLS~ I 
\ ___2_ ' 

Prefeitura Municipal de Jardirfi:___/;í 
GOVERNO MUNICIPAL 

TERMO DE CONVOCAÇÃO 

Tomada de Preços N° 2021.09.09.1 

Razão Social: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA- EIRELI 
CNPJ: 07.779.242/0001-74 
Endereço: Rua Bárbara de Alencar no 1238, Aldeota, Fortaleza/CE 

A Prefeitura Municipal de Jardim, por intermédio da Secretaria de 
Municipal de Administração, no uso de suas funções, vem CONVOCAR a empresa HEDELITA 
NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI, para assinatura do Instrumento Contratual referente ao 
procedimento licitatório na modalidade Tomada de Preços no 2021.09.09.1, cujo objeto é a 
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de publicidade legal para divulgação 
de editais, contratos e outros documentos oficiais do interesse do Município de Jardim/CE, através 
da Secretaria Municipal de Saúde, junto à impressa Oficial da União e do Estado e em Jornal de 
Grande Circulação. 

O representante da empresa, acima convocada, deverá se apresentar no 
prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do recebimento desta, para proceder com a 
assinatura do referido instrumento. 

Jardirn/CE, 14 de Outubro de 2021. 

Recebido em: 14/10/2021. 

Rua Leonel Alencar, n• 347- Centro- Jardim/CE- CEP: 63.290-000 



'---------..... 
~~~r·A J/CL\ 
1 FLS .Lttb ) 

Prefeitura Municipal de Jardim~:Ji/ 
GOVERNO MUNICIPAL 

TERMO DE CONVOCAÇÃO 

Tomada de Preços N° 2021.09.09.1 

Razão Social: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA- EIRELI 
CNPJ: 07.779.242/0001-74 
Endereço: Rua Bárbara de Alencar no 1238, Aldeota, Fortaleza/CE 

A Prefeitura Municipal de Jardim, por intermédio da Secretaria Municipal 
de Infraestrutura e Serviços Urbanos, no uso de suas funções, vem CONVOCAR a empresa 
HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI, para assinatura do Instrumento Contratual 
referente ao procedimento licitatório na modalidade Tomada de Preços n° 2021.09.09.1, cujo objeto 
é a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de publicidade legal para 
divulgação de editais, contratos e outros documentos oficiais do interesse do Município de 
Jardirn/CE, através da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos, junto à impressa 
Oficial da União e do Estado e em Jornal de Grande Circulação. 

O representante da empresa, acima convocada, deverá se apresentar no 
prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do recebimento desta, para proceder com a 
assinatura do referido instrumento. 

Jardirn/CE, 14 de Outubro de 2021. 

~.,~te~~Z~ 
Ordenador de Despesas 

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos 

Recebido em: 14/10/2021. 

Rua Leonel Alencar, n• 347- Centro- Jardim/CE- CEP: 63.290-000 



f'REHITURA 
:V1 UNICII'AJ ' " JA RDPvl 

Prefeitura Municipal de Jardi 
GOVERNO MUNICIPAL 

TERMO DE CONVOCAÇÃO 

Tomada de Preços N° 2021.09.09.1 

Razão Social: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI 
CNPJ: 07.779.242/0001-74 
Endereço: Rua Bárbara de Alencar no 1238, Aldeota, Fortaleza/CE 

FLS~ 
y1 

A Prefeitura Municipal de Jardim, por intermédio da Secretaria Municipal 
de Educação, no uso de suas funções, vem CONVOCAR a empresa HEDELITA NOGUEIRA 
VIEIRA - EIRELI, para assinatura do Instrumento Contratual referente ao procedimento licitatório 
na modalidade Tomada de Preços n° 2021.09.09.1, cujo objeto é a Contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços de publicidade legal para divulgação de editais, contratos e 
outros documentos oficiais do interesse do Município de Jardirn/CE, através da Secretaria 
Municipal de Educação, junto à impressa Oficial da União e do Estado e em Jornal de Grande 
Circulação. 

O representante da empresa, acima convocada, deverá se apresentar no 
prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do recebimento desta, para proceder com a 
assinatura do referido instrumento. 

Jardirn/CE, 14 de Outubro de 2021. 

2)~ ~- u.-k~ 
Inês Sampaio Neves Aires 
Ordenadora de Despesas 

Secretaria Municipal de Educação 

Recebido em: 14/10/2021. 

Rua Leonel Alencar, n• 347- Centro- Jardim/CE- CEP: 63.290-000 



( r-'MJ/CL 
, FLS J,;le 

VI 

Prefeitura Municipal de Jardim~--~ 
P;:n·u r < .. :r-e\ 

GOVERNO MUNICIPAL 
\.'f( :h;' ~( ' ! ~~/ ... 1 'h J:\l>t,~ )'j \( 

TERMO DE CONVOCAÇÃO 

Tomada de Preços N° 2021.09.09.1 

Razão Social: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA- EIRELI 
CNPJ: 07.779.242/0001-74 
Endereço: Rua Bárbara de Alencar no 1238, Aldeota, Fortaleza/CE 

A Prefeitura Municipal de Jardim, por intermédio da Secretaria de 
Municipal de Administração, no uso de suas funções, vem CONVOCAR a empresa HEDELIT A 
NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI, para assinatura do Instrumento Contratual referente ao 
procedimento licitatório na modalidade Tomada de Preços no 2021.09.09.1, cujo objeto é a 
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de publicidade legal para divulgação 
de editais, contratos e outros documentos oficiais do interesse do Município de Jardirn!CE, através 
da Secretaria Municipal de Administração, junto à impressa Oficial da União e do Estado e em 
Jornal de Grande Circulação. 

O representante da empresa, acima convocada, deverá se apresentar no 
prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do recebimento desta, para proceder com a 
assinatura do referido instrumento. 

Jardirn/CE, 14 de Outubro de 2021. 

Franc.fcf~ dos Santos 
Ordenadora de Despesas 

Secretaria de Municipal de Administração 

Recebido em: 14/10/2021. 

Rua Leonel Alencar, no 347- Centro - Jardim/CE- CEP: 63.290-000 



I 
Prefeitura Municipal de Jardim:: 

GOVERNO MUNICIPAL 

TERMO DE CONVOCAÇÃO 

Tomada de Preços N° 2021.09.09.1 

Razão Social: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA- EIRELI 
CNPJ: 07.779.242/0001-74 
Endereço: Rua Bárbara de Alencar n° 1238, Aldeota, Fortaleza/CE 

A Prefeitura Municipal de Jardim, por intermédio da Serviço Autônomo de 
Água e Esgoto de Jardim - SAAEJ, no uso de suas funções, vem CONVOCAR a empresa 
HEDELIT A NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI, para assinatura do Instrumento Contratual 
referente ao procedimento licitatório na modalidade Tomada de Preços no 2021.09.09.1, cujo objeto 
é a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de publicidade legal para 
divulgação de editais, contratos e outros documentos oficiais do interesse do Município de 
Jardirn/CE, através do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jardim - SAAEJ, junto à impressa 
Oficial da União e do Estado e em Jornal de Grande Circulação. 

O representante da empresa, acima convocada, deverá se apresentar no 
prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do recebimento desta, para proceder com a 
assinatura do referido instmmento. 

Jardirn/CE, 14 de Outubro de 2021. 

José Teix a e 
Ordenador de Despesas 

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jardim- SAAEJ 

Recebido em: 14/10/2021. 

Rua Leonel Alencar, n• 347- Centro- Jardim/CE- CEP: 63.290-000 

~ o.-·--


